

**LaChris ApS**  
Strandporten 5, 2660 Brøndby Strand

**CVR-nr. 30 08 82 63**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

**Jan Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LaChris ApS Strandporten 5 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 08 82 63
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fiasco Vine ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i sociale konsulentydelse til kommuner vedrørende utilpassede unge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.793</b>	<b>690</b>
1 Personaleomkostninger	-560.996	-623
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.797</b>	<b>67</b>
Andre finansielle indtægter	554	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.420	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.931</b>	<b>30</b>
Skat af årets resultat	-28.800	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>100.131</b>	<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	100.131	23
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.131</b>	<b>23</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.250</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>161.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.000	68
Udsudte skatteaktiver	59.000	88
Andre tilgodehavender	107.234	116
Tilgodehavender i alt	<u>234.234</u>	<u>272</u>
Likvide beholdninger	<u>59.826</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.060</u></b>	<b><u>339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>455.310</u></b>	<b><u>339</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-21.603	-122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.397</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.430	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.752	259
Anden gæld	105.731	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.913</u>	<u>336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.913</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>455.310</u></b>	<b><u>339</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.864	482
Pensioner	60.000	135
Andre omkostninger til social sikring	10.132	6
	<b>560.996</b>	<b>623</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.615	11
Andre finansielle omkostninger	805	34
	<b>10.420</b>	<b>45</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	217.000	217
Tilgang i årets løb	161.250	0
Afgang i årets løb	-217.000	-217
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>161.250</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-217.000	-217
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	217.000	217
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>161.250</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-121.734	3.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.131</u>	<u>100.131</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-21.603</u></b>	<b><u>103.397</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiasco Vine ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
